3.0 3.0

3.0 3.0

0-3

(h;tp: //cx. cnca. cn/

BIARRIFSVEr WA (175%¢1)

BX AT R o 0 4 L S 25T 4 LB 2025 AL IR ARG E (AR [202511%5)
RLEAE, H#

£
CertECloud/result/skipResultList ) [ b2 & F Ao &

PR A o AR BT 4 &6 A 2 AT

7

R ZINIEIEF (GB/T280012 0HSAS180012% 15045001 )

BEAAZI NG T EE AR ZAES (1S09001) .

T E AR

i

IR

4

T E 4 #5

PR %%

5

T3z g & z
® o' W L R '
% mwg xef 2 2. Bs o= 5E
& B BExS mEx =2 & Lm I
- < qnav o I B < nn/mm JES Y
CERESTED NI S R R BT :
= N T = 3¢ - NP ey
E o wer EER 8 or SweEe 8 &
&g wex wny @ DE Bl N
& 4 %Wﬁﬁwﬂ; .@lmﬁkﬁ‘ pald z%%&ﬂ\ﬂv AW -
MMA ﬁm W«:ﬂ M\m Aﬂ% m%:m‘ nﬁﬁﬁﬁi&ﬂ. L&A|.ﬂ+ﬂ =
w o wmad (dde |2 HE S W ca A
LR P i
i 4 A .o < o
& |8 REE EES ¥ g aFoac =Y . p
e T | ] L oaEr A & <
i :WLA H_EEA‘WM o, A= 2, ﬂmﬁﬁmﬂ.ﬁ ﬁ._nm ~ L,Mw
W€ Res wmak 2 K FeeTE B & Y
L Rt R TG~ S % 3 - £ )
£ x| ®oae [ElR (w0 g0 Tl B # &
3K KEE (FEE | K po gmERT I m R
BeleSe abe (NS T #Efew o | E b
A AR ESY (2w [ BE 3F O BE ik gy : -
2 He Zte Efe T 2E of%w . 2% o =
g | T SR R s KT NER R = Rt
Pt m./laﬁ TZ%EA H< - kﬁw \Ana..m_m J o B o wﬂ \ﬁnM
Eel BT ORED RS e TE KGR e w g
B BE Eow Sy BE o <EUSE wfe  BOBH
B IN — &y R BS) o= ¢ K = ap
e~ el e meEfw Yetoe BxE | e € ge
AU% uamtm Iym‘ﬁﬂ; \Hﬁm% M@h:&m“*\ﬂ%ﬁ ﬁ\%%fﬁﬁm& %»ﬁ&.@ ﬁ&ﬁ%mﬁ%ﬁm
g Re EeR deR  mmenm SEESE 5.0 <ESESHR
e o e ORRE ST Wk o= R B How e
BT wE A B MR 0T G IS o X B
WJW Sl %ME\F %%»ﬁumﬁ? @ummm‘@ﬁima/z ,.W%hm s ¢ m,}ﬂ - TR B E
Mo | MBS RIBRY i AR, ST p | BRI
B W@ ded b D S, T R om gy R Ha<
| B RE ks BBk RE S TEE o© Hor X | R

Ey Hm S @ ¢ oed® wSe B Bo o woww el
e A= HEuSERE | g gu

¥l R o R
T XE sers wney meapc e SweRefs] berega-om
E | wERl GBS ST eE G et

< RN | BRSPSy T N R R e T
SE SR mel mRR g wxeNecNurFol g @t nedelms
Y 4| Smer | Ere S REECE o B o | ESS |
£k SE ¢ B e wxmPoelie®e FeSic wamumien
oy wmRidr | miber ke Sweldelog ones | ceE< e
8 me R Eoe | MRy R AR | ety
W e W | 0 K EmET e n 2T P o | paden
HEHE | S | EREE | EEbEH ek BRO ARG RN | X

®k (K *® * *®
EooE R ® ® &

1/10



5P BNk

7

Riti%

™

3.0

3.0

3.0

3.0

0-5

RISEE

hml
®

0

5.

3.0

3.0

3.0

0-5

5.0

3.0

3.0 3.0

0-5

P41 HLAF XM

0

3.0 3.

3.0 3.0

0-5

TIAMBES WEEAEET

11

0

3.0 3.0 3.0 5.

0-5

B IR DLUR S AR TR BB S A U AT
ARGEHA T2

S ZELLLLITS

FEMELHE,

B F
— 1530,

3.0 3.0

0-5 3.0 3.0

TR RTATHR RN RS, T E &

T34

70.0

57.

55.

54.5

0-80

&t

TR (£4)

2/10



IR

PR %%

BORFIST VP (52)

YL TATAR X o0 4 LI <6257 4 LI 202548 A b & B AR ARG TR E (A7 % [2025]15 )

T H 4 Fe

W E A

#y
L]

5

3.0 3.0

3.0 3.0

0-3

Ry
(http: //cx. cnca. cn/

S014001)

3%

#
b

TR E mE
TE G (DLEFAITRE N E) . YERLZAAN. BREIRERELS, &

EAES (GB/T280017 OHSAS180013% 15045001 )
ﬁ&ﬁ%@ﬁ,%

PP 4 260 1 A 24T

i

HAZI N R EEEAZAES (1S09001) .

esult/skipResultList)

A
H

0

2.0 2.

2.0

2.0

0-2

)

B A 3 4T AN

3.0 3.0

2.0 3.0

0-3

X 4R B DL AT B A B LA B g T A K B

s

0

5.

0

5.

3.0

3.0

0-5

0

3.

0

5.

3.0

3.0

0-5

Ko K
P!
hml
&

T

4 +
E Ww B wm o
= > RN =1,
T owd xE el o
g FE kb, ¥
x R eEs
l LRy ﬁ%ww Ei

il TR P
= m&:ﬂ nﬂﬁﬁ%&“ Ll.w.|.,
= CHE TR o
o ER SRR ®
he . BT awE £
— < , /luiw (R
E 2w 2w
= BN %NW K dm
= c o Bpg®
TL BR
By Bw Zgg¥l
s B Bip Sk
e B o R
S = ﬁ.w@um ME_\_L mﬁm by .i\
~ \_ﬁxJ ;Anﬂﬁ.ﬂ%ﬁ\% ?
e Ta T BT
SR AR e

RN & e

57 X, =
At et

aEm //J&uzm/| ﬁ.ﬁt

BB K e
BEtRGRES THE
<Soguz a&m&vﬂﬁm«*mﬁ,ﬁ«\ﬂi
R RE D S
HEE PR iR
R\

U= B 1t
SE ISR PSR
By

ARSI
umMm.ﬁn \M&w,ﬁu \ Lymﬁax 31

,%&%wMKWEW$ﬁF

> L
SREESeE TR
e S

Eap e E R

4
®

64, 77— FEART

=1

F

Jragas 3
M M%%MM%%%%T%
g D SRR

KRR EH 0 SFRE

0

7.

0

7.

0

0 7.

1.

0-7

B2,

&

—

A8 K T A5 MR PO e S AT AN, TR 4

R A BB EBRAGE 61520

%

i R A
celefihx
Bl K g
WEEXWET
DR KRB
B R R g e
B HE
Jog e | RE
- el
4 H ks
I i)
TR
s IR <
i ! R 3 o
m~ < {E~< m R

| B4 | By

KRR
KRR~ LR
$E KK P ek
T
B PNt QP
nm

*

3/10



5P BNk

7

Riti%

™

0

5.

0

S.

3.0

3.0

0-5

RISEE

hml
®

0

5

0

5

5.0

3.0

0-5

3.0

5.0

3.0 5.0

0-5

P41 HLAF XM

0

3.0 5.

3.0 3.0

0-5

TIAMBES WEEAEET

11

0

5

0

0-5 3.0 3.0 5.

B IR DLUR S AR IR BB S A U AT
ARGEHA T2

S LELILLITS

HEMLHE,

B F
— 1530,

3.0

5.0

0-5 5.0 5.0

HEFERCTATHR RN RS, T E &

T4

65.5

78.0

61.

56.5

0-80

&if

TR (£4)

4/10



IR

PR %%

BRFIST VP (15¢3)

YL TATAR X o0 4 LI <257 4 LI 202548 A b & B AR ARG TR E (41 % [2025]15 )

T H 4 Fe

W E p A

#y
L]

5

3.0 3.0

3.0 3.0

0-3

Rl 4 B
(http: //cx. cnca. cn/

S014001)

3%

#
b

TR EmE
TE G (DLEFEAITRE N E) , YERLAAN. BREIRERELS, &

EIES (GB/T280017 OHSAS180013% 15045001 )
ﬁ&ﬁ%@ﬁ,%

PP 4 260 1A 24T

i

HAZI NG R EEEAZIAES (1S09001) .

esult/skipResultList)

A
H

0

2.0 2.

2.0

2.0

0-2

)

B A 3 4T AN

3.0 3.0

2.0 3.0

0-3

X 4R B DL AT B A B LA B g T A K B

7.

0

3.

3.0

3.0

3.0

0-5

0

1.

0

1.

0

1.

3.0

0-5

o K
P!
hml
&

T

4 +
E Ww B wm o
= > N =1,
T owd xE e o
5 FE kb, ¥
x R eEs ®
l PRy ﬁ%ww Ei

il R S
= m&:ﬂ nﬂﬁﬁ%&“ Ll.w.|.,
= CHE TR o
o ER SRR ®
he . B awE £
— < , /luiw (R
E 2w 2w
= BN %NW K dm
= c o Bpg®
Th BE
By e Zgg¥l
s By Bip Sk
e B o R
S = ﬁ.w@um ME_\_L mﬁm by .i\
~ \_ﬁxJ ﬁﬁnxﬁ‘f\% ?
e T T BT
SR AR e

NEHENE & e

57 X, =
PP E SRy

aEm //J&uzm/| ﬁ.ﬁt

BB K e
BEtRyRES THE
<Loguz a&m&vﬂﬁm«*mﬁ,ﬁ«\ﬂi
R RE D Sl
HEE PR iR
R

U= i 1t
SE ISR PSR
By

AR
umMm.ﬁn \M&w,ﬁu \ Lymﬁax 31

,%&%wMKWEW$ﬁF

> L
SREESeE BT
e S

Eap e E R

4
®

64, 77— FEART

=1

F

Jragies 3
M M%%MM%%%%T%
g D SRR

KRR EHLQ  SRE

0

7.

0

7.

0

0 7.

1.

0-7

B2,

&

—

A8 KT 45 MR O A S B AT AN E, TR 5

R A BB EBRAGE 6F 20

%

i A
ce8efihx
Bdal oK g
WEEXWEE
DR B
A R R g e
BB
Jog e | S8
o e
4 H kst
R e
TR
s IR <
i ! R 3 o\
m~ < {E~< m R

| B4 | By

KR
KRR~ LR
$E KK P ek
R
G X
nm

*

5/10



5P BNk

7

Riti%

™

3.0

0

1.

3.0

3.0

0-5

RISEE

hml
®

3.0

3.0

3.0

3.0

0-5

3.0

3.0

3.0 3.0

0-5

P41 HLAF XM

0

3.0 1.0 1.

3.0

0-5

TIAMBES WEEAEET

11

3.0 3.0 3.0 3.0

0-5

B IR DLUR S AR IR BB S A U AT
ARGEHA T2

S LELILLITS

HEMLHE,

B F
— 1530,

3.0 3.0

0-5 3.0 3.0

HEFERCTATHR RN RS, T E &

T34

S1.

47.0

55.

58.0

0-80

&if

TR (£4)

6/10



IR

PR %%

BRRIST P (754)

YL TATAR X o0 4 LI <6257 4 LI 202548 A b & B AR ARG TR E (47K [2025]115 )

T H 4 e

W E p A

#9
L]

5

3.0 3.0

3.0 3.0

0-3

Rl 4 B
(http: //cx. cnca. cn/

S014001)

3%

#
£

TR E i E o
TE G (DLEFAITRENE) . YERLZAAN. BREIRERELS, &

EAES (GB/T280017 OHSAS180013% 15045001 )
ﬁ&ﬁ%@ﬁ,%

PP 4 260 1A 24T

i

HAZI N R EEEAZIAES (1S09001) .

esult/skipResultList)

A
H

0

2.0 2.

2.0

2.0

0-2

)

B A 3 4T AN

3.0 3.0

2.0 3.0

0-3

X 4R B DL AT B R T A B g T A K B

s

0

3.

3.0

3.0

3.0

0-5

0

3.

3.0

3.0

3.0

0-5

Ko K
P!
hml
&

T

4 +
E Ww B wm o
= > N =1,
T owd xE el o
g FE kb, ¥
x R eEs ®
l PRy ﬁ%ww Ei

i R S
= m&:ﬂ nﬂﬁﬁ%&“ Ll.w.|.,
= CHE TR o
o ER SRR ®
he ., BIawE £
— < , /luiw (R
E 2w 2w
= BN %NW K dm
= c o Bpg®
TL BR
By e Zgg¥l
s B Bip Sk
e B o R
S = ﬁ.w@um ME_\_L mﬁm by .i\
~ \_ﬁxJ ;Anﬂﬁ.ﬂ%ﬁ\% ?
e Te T BT
SR AR e

NEHENE & e

57 X, =
At et

aEm //J&uzm/| ﬁ.ﬁt

BB K e
BBt RES THE
Loz a&m&vﬂﬁm«*mﬁ,ﬁ«\ﬂi
R RE D Sl
HEE PR IR
R

U= i 1t
GBI EE PSR
By

ARSI
umMm.ﬁn \M&w,ﬁu \ Lymﬁax 31

,%&%wMKWEW$ﬁF

> L
SREESoE TR
s S

Eap e E R

4
®

64, 77— FEART

=1

F

Jrages 3
M M%%MM%%%%T%
g D SRR

KRR RBH 0 SFE

0

7.

0

7.

0

0 7.

1.

0-7

BE.

&

—

A8 KT 45 MR O A S AT AN E, TR 4

R A BRI EBRAIE 6F 20

%

i A
elefihx
Bl - K g
WEEXWEE
DR B
A R R g e
B HE
I e | S8
o el
4 H Rakost
I ]
TR
s IR <
i ! [RI 3 n{E
m~ < {E~< m R

| B4 | By

KRR L
R~ LR
$E MK P gk
R
G X
nm

*

7/10



5P BNk

7

Riti%

™

3.0

3.0

3.0

3.0

0-5

RISEE

hml
®

3.0

3.0

3.0

3.0

0-5

3.0

3.0

3.0 3.0

0-5

P41 HLAF XM

0

3.0 3.

3.0 3.0

0-5

TIAMBES WEEAEET

11

3.0 3.0 3.0 3.0

0-5

B IR DLUR S AR IR BB S A U AT
ARGEHA T2

S LELILLITS

HEMLHE,

B F
— 1530,

3.0 3.0

0-5 3.0 3.0

HEFEERTATH RN RS, T E &

T3

60.0

62.0

59.0

58.0

0-80

&if

TR (£4)

8/10



IR

PR %%

BIRFIST VP (15K5)

YL TATAR X o0 4 LI <257 4 LI 202548 A b & B AR ARG TR E (41 % [2025]15 )

T H 4 Fe

W E p A

#y
L]

5

3.0 3.0

3.0 3.0

0-3

IR Y
(http: //cx. cnca. cn/

S014001)

3%

#
b

TR E i E o
TE G (DLEFAITRENE) , YERLAAN. BREIRERELS, &

EIES (GB/T280017 OHSAS180013% 15045001 )
ﬁ&ﬁ%@ﬁ,%

PP 4 260 1A 34T

i

HAZI N EEEAZIAES (1S09001) .

esult/skipResultList)

A
H

0

2.0 2.

2.0

2.0

0-2

)

B ERATANE.

3.0 3.0

2.0 3.0

0-3

X 4R B DL AT B A B T A B g L A K B

7.

0

5.

0

5.

3.0

0

5.

0-5

0

5.

0

5.

3.0

3.0

0-5

o K
P!
hml
&

T

4 +
E Ww B wm o
= > RN =1,
T owd xE el o
g FE kb, ¥
x R eEs ®
l PRy ﬁ%ww i

i TR S
= m&:ﬂ nm%\r.ﬂ#mi&M.. Ll.w.|.,
= HE Trwe G
fmER SRR ®
he . BI awE £
— < , /luiw (R
E 2w 2w
= BN %NW K i
= c o Bpg®
TL BE W
By Bw Zgg¥l
s By Bip Sk
e B o R
S = ﬁ.w@um ME_\_L mﬁm by .i\
<~ \_ﬁxJ ﬁﬁnxﬁ‘f\% 7
e T T BT
SR AR g

RN & e

57 X . =
At et

aEm //J&uzm/| ﬁ.ﬁt

BB K e
BBty RES THE
Loz a&m&vﬂﬁm«*mﬁ,ﬁ«\ﬂi
R RE D Sl
HEE PR iR
=L =N

\ng = P g
BT RES 2 Eed
3

A
umMm.ﬁn \M&w,ﬁu \ Lymﬁax 31

,%&%wMKWEW$ﬁF

> L
SREESeE g
s S

EapE N E R

4
®

64, 77— FEART

=1

F

Jragies 3
S M%Wﬂ%ﬁ%%ﬁ?i
g D SRR

KRR EHLQ  SRE

0

7.

0

7.

0

7.

0

1.

0-7

B2,

&

—

A8 KT A5 MR O A S B AT AN E, AR5

R AR B EBRAIE 6F 20

%

i R A
e8efihx
Bidal oK g
WEEXWEE
DR B
A R R e
B HE
Jog e | RE
o el
4 H Bakost
EIPIIC i)
TR
s IR <
i (! R 3 o
m~ < {E~< m iR

| B4 | By

B Qiagiagi=eniiead
R < IR
$E KK P ek
B L
G X
nm

®

9/10



EIEMANE

7

Riti%

™

0

5.

0

S.

3.0

5.0

0-5

RISEE

hml
®

0

5

3.0

5.0

5.0

0-5

0

5

3.0

0

5

0

5.

0-5

P 4n HLAH XML

0

3.0 3.0 5.

0

5.

0-5

TIAMBES WEEAEET

11

0

5

0

5.

0

5.

0

5.

0-5

B IR DLUR S AR IR BB S A U AT
ARGEHA T2

S LELILLITS

HEMLHE,

B F
— 1530,

0

5.

5.0

0-5 5.0 5.0

HEFERCTATHR RN RS, T E &

T4

78.0

72.0

70.0

77.

0-80

&t

TR (£4)

10/10



